
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской 
области «Вологодский областной колледж культуры и туризма»

Выписка из приказа № 97-ОД
06 сентября 2016 год г. Кириллов

О назначении ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений, утверждение перечня должностей замещение которых связано с 

коррупционными рисками, утверждение перечня коррупционно-опасных функций, 
о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликтов интересов, об утверждении Положения

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2010 
года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликтов интересов»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
4. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников и урегулированию конфликтов интересов в БПОУ ВО 
«Вологодский областной колледж культуры и туризма» в следующем 
составе:

Председатель комиссии:
- Шарова Татьяна Алексеевна, заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе;
Заместитель председателя комиссии:
- Ш ебунина Яна Сергеевна, преподаватель.

Члены комиссии:
- Боровикова Евгения Андреевна, преподаватель, председатель Совета 

Учреждения;
- Заварина Светлана Ивановна, преподаватель;
- Мошкова Нина Васильевна, специалист по кадрам, секретарь 

комиссии.
4.1. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликтов интересов в своей работе 
руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов.

Директор подпись Е. М. Капарулина

Верно
Специалист по кадрам -


